

SPECIFICAȚIA BUNURILOR
bunurilor/lucrărilor/serviciilor

Nr.	Denumirea bunurilor/lucrărilor/serviciilor	Cod CPV	Cantitatea/volumul (unit. de măsură)	Prețul/costul	Suma totală (incl. TVA)	Articol, alineat	Caracteristici le bunurilor/lucrărilor/serviciilor		10
							8	9	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Chifir 0.93L 2,5% sticlă	15221000-6	36	15,30	550,80	333110			
2	Lapte0.93L 2,5%	15511000-3	154	12,80	1971,20	333110			
3	Brinza 9% 0,5 kg.pac	15241002-4	54	30,24	1632,96	333110			
4	Smintina 15% 0,4kg pahar	15000000-8	14	16,50	231,00	333110			
5	Unt 72,5% 0,2 kg. pac.	15112000-6	50	25,50	1275,00	333110			
6	Peste Hec f/cap congelat	03310000-2	60	48,00	2880,00	333110			
7	Cartofi	03212100-1	100	9,50	95,00	333110			
8	Ceapa	03221113-1	35	9,50	332,50	333110			
9	Morcov	03221112-4	35	9,60	336,00	333110			
10	Varza	03221400-0	50	7,20	360,00	333110			
11	Sfecla rosie	03221111-7	20	6,00	120,00	333110			
12	Oua	03142500-3	440	1,98	871,20	333110			
13	Banane	03222111-4	10	24,00	240,00	333110			
14	Crupe grâu	15613300-1	25	10,66	266,50	0333110			
15	Suc asorti tetrapac 2 litri	1532000-4	60	33,00	1980,00	0333110			
16	Prune autohtone	03222322-1	15	9,60	144,00	333110			
17	Mandarine kg	15300000-1	10	26,40	264,00	333110			
18	Ulei 1L rafinat	15421000-5	15	25,22	378,30	333110			
19	Ulei 1 L nerafinat	03113100-7	10	20,64	206,40	333110			
20	Fasole albe1kg amb pac	15331463-0	30	18,95	568,40	333110			

21	Covrigei ovali	03221210-1	10	26,75	267,50 106,60	333110			
22	Faină de grâu amb. 1 kg c/s	1561200-22	10	10,66	183,76	333110			
23	Crupe orz 1 kg pac.	03212213-6	20	9,18	525,00	333110			
24	Fulgi ovăs amb 0,5kg pac	15000000-8	40	7,50	193,00	333110			
25	Crupe porumb amb 1 kg pac	03211200-5	20	9,68	672,00	333110			
26	Mere	03222321-9	80	8,40	672,00	333110			
27	Prune uscate fără sîmburi	15331462-6	20	54,00	1080,00	333110			
28	Lămiie	03222210-8	15	36,00	540,00	333110			
29	Struguri de masă autohtoni	03222340-8	20	14,40	288,00	333110			
30	Cascaval 45% JLC	15550000-8	6	116,40	680,40	333110			
31	Bioiaurt pahar 300gr	15551300-8	130	10,80	1404,00	333110			
32	Pesmeti pîrjoale	15821000-9	5	11,10	55,50	333110			
33	Bicarbonat de sodiu	15870000-7	5	11,16	55,80	333110			
34	Halva	15811500-3	5	26,76	133,80	333110			
35	Stafide albe(0,8)	03222115-2	10	9,48	94,80	333110			
37	Conopidă	03221420-6	10	32,00	320,00	333110			
38	Dulceață zmeură 0,400gr	15332290-3	46	31,29	1439,34	333110			
39	Dulceață prune 0,400gr	15332290-3	46	20,18	928,28	333110			
40	Ardei dulci autohtoni	03221230-7	20	10,00	200,00	333110			
41	Roșii autohtone	03221240-0	20	12,00	240,00	333110			
42	Castraveti proaspeti autohtoni	15331100-8	10	18,00	180,00	333110			
43	Pepene verde autohtoni	15300000-1	20	7,20	144,00	333110			
44	Piersici	15300000-1	20	12,00	240,00	333110			
45	Carne de vită dezosată,refrigerată	15111100-0	20	114,00	2280,00	333110			
46	Biscuiti fara grasimi vegetale	15820000-2	20	29,00	580,00	333110			
47	Biscuiți de ovăs	02211112-4	10	28,40	284,00	333110			
48	Covrigei cu țărițe	15810000-9	7	28,00	196,00	333110			
Total					27237,00				